

ถ้าเนาถูกต้อง

ใบกำกับภาษี/ใบส่งสินค้า
TAX INVOICE/DELIVERY ORDER

ต้นฉบับ ORIGINAL
เอกสารออกเป็นชุด

บริษัท ไฮโวลท์ พลัส เอ็นจิเนียริง จำกัด (สำนักงานใหญ่)

เลขที่ 113/29 ถนนประชาชื่น แขวงจตุรรมิตร เขตบางกอกน้อย กทม. 10700

โทร: 02-040-5771 โทรสาร: 02-040-5772 อีเมล: highvoltplus@gmail.com

0105554129101

เลขที่ No.

IV62-0104

วันที่ Date

03/04/19

กำหนดชำระ Due Date

03/05/19

เงื่อนไขการชำระเงิน Term of Payment

30

วัน

ใบสั่งซื้อ P/O No.

3001531444

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดบึงกาฬ (สาขาที่ 120)

เลขที่ 161 หมู่ 10 ต.บึงกาฬ อ.ท่าบ่อ

จังหวัดบึงกาฬ 38000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากรของผู้ซื้อ

0994000165501

ที่ ITEM	รหัสสินค้า PRODUCT CODE	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	1020260202	PREFORMED D/E, SAC22KV 50sq.mm.21.80mm	400.00	100.00	40,000.00
2	1020300102	พีซี, คอนเนคเตอร์สลักคู่ 25-95 ต.มม.	900.00	24.00	21,600.00
3	1020310000	คอนเนคเตอร์เข้าปลาย 25-35 ต.มม.	250.00	21.00	5,250.00
4	1020310001	คอนเนคเตอร์เข้าปลาย 50-70 ต.มม.	200.00	28.00	5,600.00
5	1020410002	หลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึง 50 ต.มม.	300.00	13.00	3,900.00
6	1030110000	สเตรนแคลมป์แบบตรงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม.	220.00	100.00	22,000.00
7	1040020100	ฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	75.00	600.00	45,000.00
8	1050100002	เหล็กแขวนท่อ พีวีซี.	30.00	39.00	1,170.00
อ้างอิงถึงเอกสารใบส่งสินค้าชั่วคราวเลขที่ TDO62-0110 ลงวันที่ 3 เมษายน 2562 ผิด ตก ยกเว้น E. & O.E.					
รวมจำนวนเงิน TOTAL AMOUNT					144,520.00
ส่วนลด DISCOUNT					-
ราคาสินค้าไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม SUB TOTAL					144,520.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7%					10,116.40
รวมทั้งสิ้น GRAND TOTAL					154,636.40

หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันหกสิบบาทสี่สิบลบาท

ได้รับสินค้าดังกล่าวไว้ในสภาพเรียบร้อย
Received the above merchandises in good order and condition

ผู้รับสินค้า

Received by

วันที่

Date

ผู้ส่งสินค้า

Delivered by

วันที่

Date

High Volt Plus

อนุมัติโดย

Approved by



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001531444
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C62D130011
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : D13 กฟอ.บพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 219 ม.10 ต.บึงกาฬอ.บึงกาฬ จ.หนองคาย

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ไฮโวลท์ พลัส เอ็นจิเนียริง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

113/29

ถ.บรมราชชนนี

แขวงอรุณอมรินทร์ เขตบางกอกน้อย

จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ขออนุมัติจัดซื้อพัสดุขาดแคลนสำหรับใช้งาน งบผู้ใช้ไฟ ปี 2562

เลขที่ PR 1101257683

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-02-026-0202	400.000	100.00	40,000.00
PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm		ชิ้น		
2	1-02-030-0102	900.000	24.00	21,600.00
CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.		ชิ้น		
3	1-02-031-0000	250.000	21.00	5,250.00
CONNECTOR,D/E,AL 25-35 SQ.MM.		ชิ้น		
4	1-02-031-0001	200.000	28.00	5,600.00
CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.		ชิ้น		
5	1-02-041-0002	300.000	13.00	3,900.00
CONN.,SPICE,TENSIONLESS AL 50 SQ.MM.		ชิ้น		



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001531444
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C62D130011
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-03-011-0000	CLAMP, STRAIN, AL 35-70, ACSR 35-50 SQ.MM.	220.000 ชิ้น	100.00	22,000.00
7	1-04-002-0100	L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.	75.000 ชิ้น	600.00	45,000.00
8	1-05-010-0002	STEEL BRACKET	30.000 ชิ้น	39.00	1,170.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					144,520.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					144,520.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					10,116.40
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					154,636.40

(หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันหกร้อยสามสิบหกบาทสี่สิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพรชัย เย็นใจ)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพรชัย เย็นใจ)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)